Diário Oficial do Município, CNPJ nº 01.616.769/0001-00, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos
Basílios – MA, CEP 65762-000, Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

1

EDIÇÃO: 17022022. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, QUINTA-FEIRA, 17 DE FEVEREIRO DE 2022. ANO VI

            Nº 1 – Página

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

    Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

AVISO DE REABERTURA DE PRAZOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 005/2022, tipo menor preço por item, cujo

objeto é o Registro de preços para futuras aquisições de

Medicamentos, Materiais de Consumo Médico Hospitalar,

Materiais Odontológicos, Material de Laboratório de analises

clínicas para suprir a demanda da secretaria municipal de saúde

de São José dos Basilios/MA. Publicados no DOEMA,

Publicações de terceiros do dia 04/02/2022, DOU  seção 3 do dia

04/02/2022, DOM, do dia 03/02/2022 e jornal de grande

circulação (jornal Pequeno) do dia 04/02/2022. O inicio da sessão

pública será às 14:00 horas (Horário de Brasília) do dia 07 de

março de 2022. O novo Edital e seus Anexos está

disponibilizados no endereço eletrônico www.bll.org.br e

www.saojosedosbasilios.ma.gov.br e encontram-se a disposição

dos interessados na Comissão Permanente de Licitação – CPL,

localizada na Rua Juscelino Kubitschek, s/n, Centro, CEP:

65.762-000. São José dos Basilios– MA, no horário das

08h00min às 12h00min. Esclarecimentos adicionais no endereço

supra ou através do e-mail comissosaojose@gmail.com. São José

dos Basilios/MA, 15 de fevereiro de 2022. Isabel Aquino Rego

Barros. Pregoeira Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS

BASILIOS/MA, através da Pregoeira torna público, para

conhecimento dos interessados que realizará Licitação na

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022, tipo menor

preço por item, cujo objeto é o Contratação de empresa para

prestação de serviços de licenciamento e locação de software de

gestão escolar com implantação, conversão, treinamento

presencial e/ou remoto, testes e serviços de manutenção e suporte

técnico online, especializada no fornecimento de Plataforma

Cognitiva de Gestão do Conhecimento e Sistema de Registro e

relatórios Escolar para suprir as necessidades da Secretaria

Municipal de Educação, Esporte e Cultura de São José dos

Basilios/MA.. O início da sessão pública será às 09:00 horas

(Horário de Brasília) do dia 07 de março de 2022. O Edital e seus

Anexos está disponibilizados no endereço eletrônico

www.bll.org.br e www.saojosedosbasilios.ma.gov.br e

encontram-se a disposição dos interessados na Comissão

Permanente de Licitação – CPL, localizada na Rua Juscelino

Kubitschek, s/n, Centro, CEP: 65.762-000. São José dos

Basilios– MA, no horário das 08h00min às 12h00min.

Esclarecimentos adicionais no endereço supra ou através do e-

mail comissosaojose@gmail.com. São José dos Basilios/MA, 16

de fevereiro de 2022. Isabel Aquino Rego Barros. Pregoeira

Municipal.

		2022-02-17T17:35:13-0300
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS BASILIOS:01616769000100